PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS RELATIVO AO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2015

Contrato n.º 021/2015

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: POSTO PETROLARA LTDA – CNPJ: 00.659.188/0001-84

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL E
GASOLINA

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO N.º 009/2015

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:
02.02.10-04.122.0401.2008-3.3.90.30.00 - Ficha 37              1.00.00
02.03.10-04.122.0409.2097-3.3.90.30.00 - Ficha 64              1.00.00
02.03.10-20.601.0402.2050-3.3.90.30.00 - Ficha 73              1.00.00
02.03.20-04.122.0402.2073-3.3.90.30.00 - Ficha 98              1.00.00
02.03.20-06.181.0402.2010-3.3.90.30.00 - Ficha 106            1.00.00
02.03.20-06.182.0402.2009-3.3.90.30.00 - Ficha 110            1.00.00
02.06.10-12.361.1203.2084-3.3.90.30.00 - Ficha 170            1.01.00
02.06.10-12.361.1204.2025-3.3.90.30.00 - Ficha 192            1.01.00
02.06.10-12.361.1204.2025-3.3.90.30.00 - Ficha 192            1.22.00
02.06.10-12.364.0808.2026-3.3.90.30.00 - Ficha 200            1.00.00
02.06.20-12.361.1204.2021-3.3.90.30.00 - Ficha 233            1.19.00
02.07.10-10.301.1003.2030-3.3.90.30.00 - Ficha 290            1.02.00
02.07.10-10.301.1003.2222-3.3.90.30.00 - Ficha 297            1.02.00
02.07.10-10.304.1005.2218-3.3.90.30.00 - Ficha 330            1.02.00
02.07.10-10.305.1005.2239-3.3.90.30.00 - Ficha 338            1.02.00
02.08.10-08.243.2721.2275-3.3.90.30.00 - Ficha 350            1.00.00
02.08.30-08.122.2719.2262-3.3.90.30.00 - Ficha 374      1.00.00
02.08.30-08.244.2722.2281-3.3.90.30.00 - Ficha 454            1.00.00
02.09.20-26.782.2601.2162-3.3.90.30.00 - Ficha 505            1.00.00
02.09.30-15.122.2601.2171-3.3.90.30.00 - Ficha 513            1.00.00
02.09.30-15.452.2601.2169-3.3.90.30.00 - Ficha 533            1.00.00
02.09.40-17.512.1701.2183-3.3.90.30.00 - Ficha 555      1.00.00

VALOR DO CONTRATO: R$1.131.000,00 (Um milhão e cento e trinta e um mil reais)

VIGÊNCIA: 20/05/2015 à 20/05/2016

Publicado em 20/05/2015
                                                                       No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001

_______________________
Jacqueline Mércia Greco Pinto

Pregoeira

mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
http://www.piracema.mg.gov.br/